ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  39
                       УНАФЭ   № 39

                                                                 БЕГИМ   №  39

 3 апреля 2015 г.                                                                                   с.п. Аргудан
О комиссии по распоряжению земельными участками  из земель

 сельского поселения Аргудан, собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ                         «О государственном кадастре недвижимости», Приказ Минэкономразвития России от 12 января 2015 г. № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Земельным кодексом Кабардино-Балкарской Республики, Законом Кабардино-Балкарской Республики от 30 июля 2004 г. № 23-Р3 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Кабардино-Балкарской Республике», руководствуясь Соглашением о взаимодействии местной администрации сельского поселения Аргудан и местной администрации Лескенского муниципального района по вопросам распоряжения земельными участками из состава земель сельского поселения Аргудан, право собственности на которые не разграничено от «__» марта 2015 г. местная администрация сельского поселения Аргудан    п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по вопросам распоряжения земельными участками из состава земель сельского поселения Аргудан право собственности на которые не разграничено (далее по тексту - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

сельского поселения Аргудан                                                               Ф. Ивазова
                                                                                             Приложение 1
к постановлению местной администрации

сельского поселения Аргудан

Лескенского муниципального района

«__»________2015 г. №__

Состав комиссии
по распоряжению земельными участками из земель сельского поселения Аргудан, собственность на которые не разграничена

	Ивазова Фатима Кушбиевна -

	Глава местной администрации сельского поселения Аргудан (председатель комиссии)

	Кажаров Беслан Хажумедович -

	Заместитель главы местной администрации сельского поселения Аргудан (заместитель председателя комиссии)

	Куашева Антиса Джабраиловна -

	Начальник отдела учета и отчетности местной администрации сельского поселения Аргудан

	Османова Залина Руслановна -

	Начальник отдела правового обеспечения и деятельности местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

	Кишукова Асият Харитоновна -
	Начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры и территориального планирования местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

	Канлоева Рамета Сафарбиевна -

	Ведущий специалист местной администрации сельского поселения Аргудан

	 Гетажеев Залимхан Хасанбиевич -

	Главный специалист отдела по земледелию и имущественным отношениям управления сельского хозяйства и продовольствия

(по согласованию) местной администрации Лескенского муниципального района

	Жилетежев Артур Билялович -

	Ведущий специалист местной администрации с.п. Аргудан